Segunda­Feira, 26 de Fevereiro de 2024 ­ Edição nº 1069

Segunda­Feira

26 de Fevereiro de 2024

Edição nº 1069

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,

MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 011/2024, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

 “CONCEDE ENQUADRAMENTO EFETIVO COM

40 (QUARENTA) HORAS A SERVIDOR”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO Art. 80 da Lei 345/2002.

CONSIDERANDO a persistência da servidora em regime de 40 (quarenta) horas com
recebimento de gratificação de desdobramento.

CONSIDERANDO o Parecer de nº. 02/2023 no Processo Administrativo nº. 07/2020.

DECRETA:

Art. 1º - Fica concedido o ENQUADRAMENTO EFETIVO EM REGIME DE 40 (QUARENTA)

HORAS ao servidor FRANCISCO RAIMUNDO GOMES MEIRA JUNIOR, matricula nº. 81,

nos termos do Art. 80 da Lei 345/2002.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 26 de fevereiro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2024-02-26T18:46:18-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO